

FURNIZARE MATERIALE CURATENIE

I.D.: 71493132

Data publicarii	18.07.22	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.938,80 RON - 6.938,80 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U.M. 16 Galați Ungureni Galați Cantitate (1 lună) Nr. luni Cantitate (22 luni) Preț unitar (lei fără TVA) Cost (lei fără TVA) 1 Detergent suprafete 5 litri buc 1 1 2 11 22 19.5 429 2 Detartrant 800 ml buc 2 2 4 11 44 10 440 3 Detergent spalat geamuri 5L buc 1 1 2 11 22 20 440 4 Crema curatat suprafete 2L buc 2 2 4 11 44 34.5 1518 5 Detergent dezinfectant/curatere la 5L buc 1 1 2 11 22 40.5 891 6 Cloramina pastile 1000 mg buc 1 1 2 11 22 84 1848 7 Lavete set de 3 bucati set 5 5 10 11 110 8 880 8 Sapun lichid la 5L buc 1 1 2 11 22 22.4 492.80
